
27.05.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540091501-N-2020 z dnia 27-05-2020 r.

Zgorzelec:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 544024-N-2020 

Data: 26/05/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu,

Krajowy numer identyfikacyjny 23116144800000, ul. ul. Lubańska  11-12, 59-900  Zgorzelec, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. 571 334 686, e-mail zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl, faks -. 

Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_zgorzelec i

http://www.spzoz.zgorzelec.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.2) 

W ogłoszeniu jest: Numeracja zgodna z SIWZ 7.5.W celu potwierdzenia, że oferowany

przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawcy

zobowiązani są do złożenia następujących dokumentów: DO OFERTY: 7.5.1 W zakresie Pakietu

nr 2, należy przesłać do Zamawiającego do upływu terminu składania ofert, wskazanego w pkt.

13.1 SIWZ, próbki w ilościach i rodzajach wskazanych w załączniku nr 3A do SIWZ. Próbki

należy przesłać pocztą na adres: Wielospecjalistyczny Szpital – Samodzielny Publiczny Zespół

Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, Radosław

Jabłoński/Aneta Mrygoń/Agnieszka Horodecka / Katarzyna Jagiełło, 59-900 Zgorzelec, ul.

Lubańska 11/12 Z dopiskiem Przetarg nieograniczony – Znak sprawy 16/ZP/2020. 7.5.2 W



27.05.2020

2/3

zakresie Pakietu nr 2 – Wykaz Próbek (załącznik nr 3A do SIWZ). NA WEZWANIE

Zamawiającego zgodnie z punktem 7.4 SIWZ): 7.5.3 Katalog lub prospekt lub folder - w języku

polskim każdego zaoferowanego przedmiotu zamówienia - zawierający dane identyfikujące

zaoferowany przedmiot zamówienia wraz z numerem katalogowym zaoferowanego przedmiotu

zamówienia (numer katalogowy musi być zgodny, z numerem podanym w formularzu cenowym)

- w oparciu o które została przygotowana oferta. W katalogu/prospekcie/folderze należy

wyraźnie zaznaczyć, których pozycji i jakiego pakietu (Załącznika nr 2 do SIWZ) dotyczy dany

zapis – celem identyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia i numeru katalogowego. W

przypadku braku numeru katalogowego lub informacji o numerze katalogowym w katalogu,

prospekcie lub folderze, należy złożyć oświadczenie Wykonawcy, w powyższym zakresie. 7.5.4

Oświadczenie Wykonawcy, że oferowany wyrób medyczny spełnia wymogi Ustawy z dnia 20

maja 2010r. o wyrobach medycznych (tj. Dz.U. z 2020r., poz. 186 t.j.) – w tym posiada ważne i

aktualne na dzień otwarcia ofert dokumenty / zgłoszenia / powiadomienia potwierdzające

dopuszczenie do obrotu na terenie RP m.in. (jeżeli dotyczy): Deklaracje Zgodności; Certyfikat

wydany przez jednostkę notyfikowaną; dokonano powiadomienia lub zgłoszenia Prezesa Urzędu

Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, w trybie

art. 58 ustawy o wyrobach medycznych – jeżeli dotyczy. Zamawiający zastrzega sobie

możliwość żądania przedłożenia dokumentów rejestracyjnych po złożeniu w/w oświadczenia,

wyłącznie w przypadku powzięcia 26.05.2020

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=a8adde4b-26c0-414e-8496-

ed669ea0a625 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=a8adde4b-26c0-

414e-8496-ed669ea0a625 9/21 wątpliwości do prawidłowości zaoferowanego przedmiotu

zamówienia. 7.6 Na wezwanie Zamawiającego - dotyczy wszystkich Pakietów (za wyłączeniem

Pakietu nr 2) Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia w wyznaczonym terminie próbki

oferowanych wyrobów - po 1 szt. (Zamawiający wskazuje powyższy obowiązek informacyjnie,

NIE NALEŻY składać oświadczenia w powyższym zakresie ani próbek do oferty. Zamawiający

zażąda przedłożenia próbek, wyłącznie w sytuacji gdy poweźmie wątpliwości w zakresie

prawidłowości zaoferowanego przedmiotu zamówienia). 

W ogłoszeniu powinno być: - 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III 



27.05.2020

3/3

Punkt: 6) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Numeracja zgodna z SIWZ NA WEZWANIE

Zamawiającego zgodnie z punktem 7.4 SIWZ): 7.5.3 Katalog lub prospekt lub folder - w języku

polskim każdego zaoferowanego przedmiotu zamówienia - zawierający dane identyfikujące

zaoferowany przedmiot zamówienia wraz z numerem katalogowym zaoferowanego przedmiotu

zamówienia (numer katalogowy musi być zgodny, z numerem podanym w formularzu cenowym)

- w oparciu o które została przygotowana oferta. W katalogu/prospekcie/folderze należy

wyraźnie zaznaczyć, których pozycji i jakiego pakietu (Załącznika nr 2 do SIWZ) dotyczy dany

zapis – celem identyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia i numeru katalogowego. W

przypadku braku numeru katalogowego lub informacji o numerze katalogowym w katalogu,

prospekcie lub folderze, należy złożyć oświadczenie Wykonawcy, w powyższym zakresie. 7.5.4

Oświadczenie Wykonawcy, że oferowany wyrób medyczny spełnia wymogi Ustawy z dnia 20

maja 2010r. o wyrobach medycznych (tj. Dz.U. z 2020r., poz. 186 t.j.) – w tym posiada ważne i

aktualne na dzień otwarcia ofert dokumenty / zgłoszenia / powiadomienia potwierdzające

dopuszczenie do obrotu na terenie RP m.in. (jeżeli dotyczy): Deklaracje Zgodności; Certyfikat

wydany przez jednostkę notyfikowaną; dokonano powiadomienia lub zgłoszenia Prezesa Urzędu

Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, w trybie

art. 58 ustawy o wyrobach medycznych – jeżeli dotyczy. Zamawiający zastrzega sobie

możliwość żądania przedłożenia dokumentów rejestracyjnych po złożeniu w/w oświadczenia,

wyłącznie w przypadku powzięcia 26.05.2020

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=a8adde4b-26c0-414e-8496-

ed669ea0a625 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=a8adde4b-26c0-

414e-8496-ed669ea0a625 9/21 wątpliwości do prawidłowości zaoferowanego przedmiotu

zamówienia. 7.6 Na wezwanie Zamawiającego - dotyczy wszystkich Pakietów (za wyłączeniem

Pakietu nr 2) Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia w wyznaczonym terminie próbki

oferowanych wyrobów - po 1 szt. (Zamawiający wskazuje powyższy obowiązek informacyjnie,

NIE NALEŻY składać oświadczenia w powyższym zakresie ani próbek do oferty. Zamawiający

zażąda przedłożenia próbek, wyłącznie w sytuacji gdy poweźmie wątpliwości w zakresie

prawidłowości zaoferowanego przedmiotu zamówienia). 


